Izposojanje od lokalih virov je dovoljeno le po začetnem izvajanju projekta za financiranje 

obratnega kapitala. 

V FI: Če tuji lastniki z delnicami pridobijo več kot tretjino glasovalnih pravic v večji finski družbi ali 

podjetju (z več kot 1 000 (tisoč) zaposlenimi in prometom, ki presega 168 (sto 

oseminšestdeset) milijonov EUR, ali bilančno vsoto1, ki presega 168 (sto 

oseminšestdeset) milijonov EUR), morajo to potrditi finski organi. Ta potrditev se lahko zavrne 

samo, če bi bil ogrožen pomemben nacionalni interes. Te omejitve ne veljajo za telekomunikacijske 

storitve. 

1 Skupni znesek premoženja ali skupni znesek dolgov in kapitala.